平成 23 年９月 26 日

各 位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 寺田 和正

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   菅原 隆司

（TEL 03-5412-8193）

中国北京市へ初出店

「サマンサタバサ 北京大悦城店」オープンのお知らせ

当社は、このたび、平成 23 年９月 23 日（金）に、中国北京市へ初出店となります

「サマンサタバサ 北京大悦城店」がオープンいたしましたので、お知らせいたします。

出店場所は、北京有数の繁華街である西単北大街にある大型ショッピングセンター「大悦城

（ＪＯＹ ＣＩＴＹ 西単）」の１階で、西単エリアは北京の流行発信基地で若者の街とも言われ、

大規模な百貨店も立ち並ぶ地元のファッションエリアでファッションを楽しむ多くの女性から人気

を集めている地域です。

 詳細につきましては、別紙のとおりとなっております。

中国本土への出店は、北京市は今回が初出店となり、これまで出店しておりました上海市に引き

続く中国主要都市への出店となります。

今後につきましても、中国における 100％連結子会社であります、薩媛（上海）貿易有限公司

（英文名称：Samantha Thavasa Shanghai Trading Limited）が中心となり、好立地を条件に積極的

な新規出店を予定しております。

以 上

2011 年 9 月 26 日

各 位

 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

 代表取締役社長 寺田 和正

当社は、平成 23 年 9 月 23 日（金）に、中国北京市へ初出店となります 「サマンサタバサ 北京大悦城店」が

オープンいたしましたので、お知らせいたします。

出店場所は、北京有数の繁華街である西単北大街にある大型ショッピングセンター「大悦城（ＪＯＹ ＣＩＴＹ

西単）」の１階で、西単エリアは北京の流行発信基地で若者の街とも言われ、大規模な百貨店も立ち並ぶ地元

のファッションエリアでファッションを楽しむ多くの女性から人気を集めている地域です。

中国本土への出店は、北京市は今回が初出店となり、これまで出店しておりました上海市に引き続く中国主

要都市への出店となります。

今後につきましても、中国における 100％連結子会社であります、薩媛（上海）貿易有限公司（英文名称：

Samantha Thavasa Shanghai Trading Limited）が中心となり、好立地を条件に積極的な新規出店を予定してお

ります。

◆店舗写真（サマンサタバサ 北京大悦城店）

店 舗 名 サマンサタバサ 北京大悦城店

所 在 地 北京市西城区西単北大街 大悦城１楼

フ ロ ア 1 階

売 場 面 積 91.83 ㎡

中国北京市への初出店

「サマンサタバサ 北京大悦城店」がオープン！
日本発世界ブランドを目指すサマンサタバサが中国本土への出店を加速

Samantha Thavasa Japan Limited

【ＩＲ窓口】

株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

経営管理部

ＴＥＬ：03-5412-8193 ＦＡＸ：03-5412-1764

【報道関係各社様窓口】

株式会社バーンデストジャパンリミテッド

プレスグループ

ＴＥＬ：03-5413-4111 ＦＡＸ：03-5413-2051

	110926開示（サマンサタバサ北京大悦城店オープン）1.pdf
	110926開示（サマンサタバサ北京大悦城店オープン）2.pdf